ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 006/2023

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às

14:00 do dia 13/02/2023, fará realizar Processo Licitatório Sistema de Registro de

Preços (SRP), modalidadePregão Eletrônico, do tipoMenor preço,para Registro de

Preços Para Aquisição de Gêneros alimentícios em atendimento ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, de acordo com o que determina a

legislação vigente, a realizar-se na Sala da

CPL.https://www.portaldecompraspublicas.com.br/- . Informações:

https://www.josedapenha.rn.gov.br/ Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - José da Penha-

RN

José da Penha/RN, 30/01/2023

_____________________________

Fabiano Ferreira Alves

PREGOEIRO